
ZARZĄDZENIE NR 504/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie określenia opłat i zasad wynajmowania świetlic wiejskich stanowiących mienie 
Gminy Malechowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 6 Uchwały Nr XXVI/277/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 marca 
2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Malechowo, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wynajem świetlic dla osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej w celu organizacji imprez i uroczystości (wesela, chrzciny, 
komunie, spotkania, zabawy, pokazy, imprezy rozrywkowe itp.) odbywa się odpłatnie na podstawie 
wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Odpłatność za wynajem świetlic stanowi dochód Gminy Malechowo. 
3. Poza stawką ryczałtu za wynajem świetlicy najemca może zostać zobowiązany do wniesienia 

opłaty dodatkowej, której wysokość określona została w załączniku nr 2. 
§ 2. Ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia nieodpłatnie mogą korzystać radni, sołtysi, rady 

sołeckie, gminne jednostki organizacyjne, stowarzyszenia i inne organizacje społeczne oraz grupy 
mieszkańców w ramach organizowanych nieodpłatnych inicjatyw społecznych tj. zebrania wiejskie, 
imprezy kulturalne,  szkolenia i inne, które skierowane są do społeczności lokalnej i nie generują 
zysku. Warunkiem nieodpłatnego wynajęcia świetlicy jest złożenie wniosku, stanowiącego załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich, według cennika określonego 
w tabeli, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Odpłatny wynajem świetlicy następuje na podstawie umowy sporządzonej pomiędzy 
wójtem gminy a najemcą. 

2. Za szkody spowodowane w czasie trwania najmu odpowiada najemca. 
§ 5. 1. Kaucja płatna jest w ciągu ostatnich dwóch tygodni przed planowanym wynajmem, na 

rachunek depozytowy Gminy Malechowo o nr 36 9317 1012 0040 0073 2000 0030.   
2. Zwrot kaucji następuje na podstawie informacji uzyskanej od opiekuna świetlicy, o zdaniu 

świetlicy bez wad technicznych. 
3. Nieuiszczenie kaucji w wyznaczonym terminie powoduje automatyczne rozwiązanie umowy 

najmu. 
§ 6. Uchyla się Zarządzenie Nr 483/2022 Wójta Gminy Malechowo z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia opłat i zasad wynajmowania świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 
Malechowo. 

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

………………………………………..                                                          Malechowo, dnia …………….………. 
(imię i nazwisko) 

……………………………………….. 

........................................... 
Adres zamieszkania 

……………………………………….                                                         

(telefon)                                                                                                               Wójt Gminy Malechowo 

 

 

 

W n i o s e k 

 

Zwracam się z prośbą o wynajem świetlicy wiejskiej w miejscowości ……………………………………. 

od dnia …………..……….. od godz. ……………….. do dnia ……………………….. do godz. ……………………. 

celem zorganizowania ………………………….……………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

przewidywana ilość uczestników - ………………………………… . 

 

 

Jednocześnie oświadczam, że: 

 

1. W w/w czasie odpowiadam za ład i porządek w świetlicy oraz na terenie przyległym do 

świetlicy. 

2. Zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz 

przepisów ppoż. 

3. Jestem materialnie odpowiedzialna/y za powierzone mi pomieszczenia oraz znajdujące 

się w nim urządzenia i wyposażenie, a w przypadku powstania zniszczeń lub strat 

zobowiązuję się je usunąć lub zwrócić koszt naprawy i strat w całości.   

4. Zwrócę pomieszczenie i urządzenia oraz wyposażenie świetlicy w stanie 

nienaruszonym, uprzątnięte i przywrócone do stanu pierwotnego. 

 

 

 

 

 

…………………………………….….….                    ……………………………….                    …………………………… 
               (imię i nazwisko)                                           (nr dowodu osobistego)                         (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 504/2023
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 10 marca 2023 r.

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 1



 
Informacja  

o   zasadach przetwarzania danych osobowych 

dla osób  składających wniosek o wynajęcie świetlicy wiejskiej 

 

Zgodnie z art. 13 i art. 14 „ogólnego rozporządzenia o ochronie danych”  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  w sprawie ochrony osób fizycznych 

 w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE), informujemy  o zasadach przetwarzania danych osobowych: 

1.  Wskazanie Administrator danych osobowych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Malechowo z siedzibą  

w Malechowo 22A, 76-142 Malechowo  

2. Inspektor Ochrony Danych 

Z Inspektorem można  się  skontaktować w sprawach ochrony danych osobowych i realizacji swoich praw. 

 Dane kontaktowe inspektora ochrony danych w Urzędzie:  e-mail: iodo@malechowo.pl, 

 tel. 94 31 40 579,  adres do korespondencji Urząd Gminy  Malechowo, 76-142  Malechowo 22A 

3. Cel i podstawy przetwarzania   

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

rozpatrzenia wniosku o wynajęcie świetlicy wiejskiej na podstawie Uchwały Nr XXVI/277/2013 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy 

Malechowo, Zarządzenia Nr 504/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie określenia 

opłat i zasad wynajmowania świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Malechowo  oraz  kancelaryjnym,  w 

związku z  art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

4. Odbiorcy  danych  

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 

prawa, oraz procesorowi, czyli podmiotowi, z którego usług korzystamy przy ich przetwarzaniu. 

5. Czas przechowywania danych  

Dane przechowujemy przez okres realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa a następnie  

w celach archiwalnych na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  z dnia 18 stycznia 2011 r. 

 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych  

6. Przysługujące prawa 

✓ posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do  ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do usunięcie danych jeśli są one przetwarzane niezgodnie z obowiązującym pra-

wem, 

✓  ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych  

Nie przekazujemy Twoich danych poza teren UE / Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

8. Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Pani/Pana dane  osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

Przyjmuję do wiadomości zakres powyższych informacji 

 

………………………………………………………………………………. 

data, imię i nazwisko 

 

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 2

mailto:iodo@malechowo.pl


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lp. 

 
Miejscowość i nr 
posesji 

 
Stawka 
ryczałtu za 1 
dobę 
wynajęcia 
świetlicy 
(netto) 

 
Stawka 
ryczałtu za 
1 dobę 
wynajęcia 
świetlicy 
(brutto) 

 
Stawka za 1 
godzinę 
wynajęcia 
świetlicy 

 
Opłata 
dodatkowa 
(przy 
wynajęciu na 
dobę i 
powyżej)  

1. Gorzyca 25a 450,00 zł 553,50 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

600,00 zł 

2. Kosierzewo 10A 450,00 zł 553,50 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

600,00 zł 

3. Przystawy 33A 450,00 zł 553,50 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

600,00 zł 

4. Pękanino 7 450,00 zł 553,50 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

600,00 zł 

5. Święcianowo 42A 370,00 zł 455,10 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

500,00 zł 

6. Karwice 20A 370,00 zł 455,10 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

500,00 zł 

7. Laski 24 370,00 zł 455,10 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

500,00 zł 

8. Niemica 19 370,00 zł 455,10 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

500,00 zł 

9. Paproty 4 300,00 zł 369,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

400,00 zł 

10. Sulechowo 57A 300,00 zł 369,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

400,00 zł 

11. Sulechówko 16A 300,00 zł 369,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

400,00 zł 

12. Borkowo 5A 300,00 zł 369,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

400,00 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 504/2023
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 10 marca 2023 r.

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

13. Darskowo 9A 300,00 zł 369,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

400,00 zł 

14. Podgórki 29C 200,00 zł 246,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

200,00 zł 

15. Zielenica 14b 200,00 zł 246,00 zł 50,00 zł netto 
61,50 zł brutto 

200,00 zł 

 

Id: F3F83C87-7E7C-4DBB-B1AF-FC1B9CF418EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

